АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    05.08.2016 года                                                                                       № 188
Об отмене особого противопожарного

 режима на территории Приволжского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с отсутствием необходимости действия особого противопожарного режима

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Приволжского сельского поселения, введенный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 01 августа 2016 года №182 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Приволжского сельского поселения».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 01 августа 2016 года №182 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Приволжского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Обнародовать данное постановление  и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                  Е.Н.Коршунова